164. Substitutus archipresbyteri non potest Missas et divina officia celebrare, quæ ad ipsum, si adesset, pertinerent, sed spectant ad canonicum successive, *S. R. C. 12 Jan. 1618, in Castellana.* Vide num. 14.

165. De reliquia insigni Officium est solum recitandum in ecclesia ubi asservatur, nec aliæ Ecclesie debent se uniformare cum cathedrali, vel matrici, *S. R. C. 12 Mart. 1618, in Conchen.* Vide num. 162.

166. Canonici cathedralis, vel collegiatæ semper præcedere debent regularibus, etiam in ipsorum regularium ecclesiis, *S. R. C. 31 Mart. 1618, in Firmana.* Vide num. 8 et 107.

167. In personarum incensatione tota thurificatio faciendæ est cum unico thuribulo, *S. R. C. 21 Jul. 1618, in Nucerna.* Qui casus excipiendus sit. Vide num. 77.

168. Episcopus in aliena ecclesia non potest sibi pulviar et pannum coloris violacei sternere, et extra suam diocesim non competit illi deosculatio textus evangelii, *S. R. C. 15 Octob. 1618, in Jadræn.* Cappa quoque non utitur præterquam in Romana Curia cum in divinis, Pontifice Maximo, vel sacro cardinalium collegio præsentem, assistit, ac etiam baculo pastorali, in sua tantum civitate vel diocesi, et etiam alibi ex permissione loci ordinarii, et ubi consecrationes, aut ordinationes, vel benedictiones personales facere ipsi apostolica auctoritate conceditur, *Cærem. episc. lib. 1, cap. 3, num. 6, et cap. 17, num. 5.* Vide num. 56.

169. Collegiata simplex præcedit parochialibus, etiamsi antequam erigeretur, illis cessisset, *S. R. C. 25 Mar. 1619, in Senogall.*

170. Protonotarii titulares neque supra, neque inter canonicos locum habere debent, *S. R. C. 25 Mart. 1619, in Spoletana.* Protonotarii titulares, thurificandi erunt post abbates, nisi essent consanguinei alicujus maximi principis, qui pro judicio et

prudencia episcopi thurificari poterunt loco convenienti ante dignitates, et canonicos, *Cærem. episc. lib. 1, cap. 25, num. 29.* Vide num. 221. Quid dicendum in aliis ecclesiis, et processibus. Vide num. 554.

171. Vicarius generalis, absente episcopo, debet habere primum locum super omnes dignitates, et canonicos, *S. R. C. 15 Julii 1619, in Meliten.* Excipe casus, primo quando canonici sunt parati, secundo cum ipse est de grenio, tertio si consuetudo contrarium suadeat. Vide num. 16, 185, 222 et 250.

172. Canonici ecclesie cathedralis præcedunt canonicos collegiatæ, etiam intra eandem collegiatam, non obstante consuetudine, *S. R. C. 19 Aug. 1619, in una Tuscanella.* Vide num. 166.

173. Prior collegiatæ, si intersit in cathedrali, thurificandus est duplici ductu thuribuli, sicut dignitates et canonici, super quos tamen non habet præcedentiam, *S. R. C. 19 Aug. 1619, in una Tuscanella.* Vide num. 166.